I. LAMPIRAN TUGAS.
    Mata kuliah         	: Pengelolaan Instalasi Komputer
    Program Studi    	: Manajemen Informatika (MI)
    Dosen Pengasuh 	: Herry Widagdo, S.T.
    
	Tugas ke
	Pertemuan
	TIK
	Soal-soal Tugas.

	I
	1 dan 2
	1
	Menjelaskan Elemen-Elemen PIK
	1

2
3

4
5

6
7
	Sebelum melakukan sebuah pengelolaan, terdapat 3 langkah utama yang perlu dilakukan terlebih dahulu. Jelaskan 1 diantaranya! 
Jelaskan 5 hal yang perlu dijelaskan dalam sebuah buku pedoman!
Jelaskan perbedaan layanan open shop dan close open! Berikan contohnya masing-masing  1 buah! 
Apa yang dimaksud dengan structural alteration?
Jelaskan koordinasi kerja yang perlu dilakukan dalam memperlancar arus kerja ruang komputer!
Jelaskan hal-hal yang menjadi dasar  kegiatan sebuah organisasi! 
Jelaskan tugas seorang EDP!


	
	3 dan 4
	1

2

3
	Menjelaskan persyaratan sebuah Ruang Komputer
Menjelaskan jenis Pelayanan dalam Ruang Komputer
Menjelasakan Arus Kerja yang terjadi dalam Ruang Komputer
	
	

	
	5 dan 6
	1

2

3

4
	Menerangkan penggunaan Organisasi Pengolahan Data
Menjelaskan posisi Organisasi Pengolahan Data
Menjelaskan fungsi Organisasi Pengolahan Data
Menerangkan jabatan personil Instalasi Komputer
	
	

	II
	8 , 9, dan 10
	1
2
3
4
5

6
7
8
	Menjelaskan Definisi Sistem Informasi Manajemen (SIM) Organisasi
Menjelaskan Tingkatan SIM
Menjelaskan Konsep Pengembangan SIM
Menerangkan definisi dan tujuan Penjadwalan
Menjelaskan Tahapan Penjadwalan
Menerangkan Tingkatan Penjadwalan
Menjelaskan Timbal Balik Penjadwalan
	1

2
3
4
5
6
	Terdapat 5 pihak yang mempengaruhi psikologi pesonil dalam sebuah perusahaan. Jelaskan pihak-pihak yang dimaksud tersebut!
Jelaskan mengenai teori Kurt Lewis tentang perubahan!
Dimanakah letak yang paling tepat sebuah SIM? Berikan alasan Anda!
Jelaskan tahapan peramalan dalam pembuatan sebuah penjadwalan!
Jelaskan perbedaan dari jadwal tetap dan jadwal fleksibel!
Jelaskan 3 dari 7 pola perbuatan terhadap arsip!



	
	11 dan 12
	1


2

3
	Menjelaskan pihak-pihak yang terlibat dalam situasi psikologis implementasi Sistem Informasi.
Menerangkan Model-model Perubahan Organisasi.
Menjelaskan penolakan yang terjadi tehadap Perubahan Sistem    
	
	

	
	14
	1

2
3

4

5
6
	Mendefinisikan pengertian Warkat bagi Tata Arsip
Menjelaskan salah satu bentuk Warkat
Menjelaskan cara pengetikan Surat Dinas

Menjelaskan alasan penyimpanan Warkat
Menjelaskan sistem penyimpanan Arsip
Menerangkan tata Lalu Lintas Arsip
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